
Arbetar du som tillståndsansvarig i en miljö där riskerna  
är höga? Fattar du besluten som är avgörande för  
säkerheten? Då är Brandskyddsföreningens utbildning  
Påbyggnad Tillståndsansvar Heta Arbeten® något för dig. 

Det är du som är tillståndsansvarig som kan verksam­
heten, lokalerna och byggnadens förutsättningar. Därför 
är din kompetens avgörande för både säkerheten och för 
att arbetet ska kunna genomföras utan incidenter.

Brandskyddsföreningens utbildning Påbyggnad Tillstånds-
ansvar Heta Arbeten® ger dig fördjupad kunskap och 
trygghet i att göra rätt bedömningar även i komplexa 
situationer. Det här är en utbildning som hjälper dig att ut­
veckla just de färdigheter som ofta är svårast: kvalificerade 
riskbedömningar och val av rätt förebyggande åtgärder.

Genom utbildningen får du:
•	 fördjupade kunskaper i att bedöma brandfara. 
•	 ökad trygghet i att hantera både tydliga och svår­

bedömda risksituationer. 
•	 praktisk träning i att identifiera risker och föreslå  

effektiva säkerhetsåtgärder. 
•	 en djupare förståelse för hur du säkerställer att arbetet 

följer säkerhetsreglerna. 

Du får dessutom möjlighet att diskutera verkliga scenario­
exempel, utbyta erfarenheter med andra deltagare och 
ställa frågor direkt till våra instruktörer.

Påbyggnad tillståndsansvar Heta Arbeten® är en investering i 
både din egen kompetens och säkerheten på arbetsplatsen.

Omfattning
Lärarledd distansutbildning. Tidsåtgång: 3,5 timmar.

Förkunskaper
Detta är en påbyggnadsutbildning och du behöver ha ett 
giltigt certifikat för brandfarliga heta arbeten på tillfällig 
arbetsplats, utfärdat enligt Norm SBF 2022. 

Styrkt kompetens 
Efter genomgången utbildning erhålls ett certifikat och 
kompetensen visas även i APP Heta Arbeten®.

Läs mer och boka utbildning på: 
hetaarbeten.se/sv/tillstandsansvar

Utbildning anpassad efter er verksamhet
Är ni flera på företaget som behöver fördjupad 
kunskap för tillståndsansvariga i er verksamhet? 
Då kan vi hjälpa till. Vi erbjuder även företags­
anpassad utbildning där innehåll och exempel 
skräddarsys efter er verksamhet, ert arbets- 
sätt och utmaningar. Perfekt för att skapa en 
gemensam, hög och verifierad kompetensnivå  
i hela organisationen.
Läs mer om företagsanspassad utbildning 
och gör en intresseanmälan på:  
hetaarbeten.se/sv/tillstandsansvar_anpassad

Påbyggnad Tillståndsansvar Heta Arbeten®  
– för dig som vill känna dig tryggare i dina beslut

Ta del av 100 år av erfarenhet  
som gör skillnad – varje dag


